
第16回虹の松原カップ
最終日9/14・15・16・17・18

朝１戦

 

08:32

◎ 1 4949 横田　　貴満 A1 0.0 28.0 △ △ ５ エ ３ １ ５ - ３ ２ - - 6

△ 2 4410 井上　　大輔 B1 30.0 29.9 ○ ○ ４ ４ ３ - ２ ４ ２ ５ - - 7

○ 3 4148 枝尾　　　賢 B2 F1 0.0 23.2 ○ ○ ４ ６ ２ ５ - １ ４ １ - - 5

4 5005 石田　　貴洋 B1 F1 0.0 25.9 △ ○ ３ ４ ４ - ４ ６ ６ - - - 5

× 5 5236 小宮　　涼雅 B1 22.2 28.0 ○ ○ - ２ ２ ３ ３ ３ ６ ６ - - 10

6 3820 樫葉　　次郎 B2 0.0 23.7 ○ ○ - ６ ６ ４ ５ - - ３ - -

押してない。山戸さんと比べたら向こうの方が伸びもいいみたい。

変わらずレバーを握ったときの足だけ良くない。足負けはない。

横田選手より分が良かった。普通はあります。ターン回りも全然悪くない。

起こして付いてこないからＳも遅れる。出足が弱いです。

朝リングを換えて準優は戻しました。戻した方が足はいい。悪くはない。

普通くらい。人にやられるのは体重分だと思う。

123/456 50%

1＝3－2、 1＝3－5、

1＝2－5　 　　

　　 　　
ターン回り良化ムードの横田がイン戦で主導権握るが舟足自体は弱め。センターから仕掛ける枝尾は中堅十分で先制含む。井上の差
し切り、小宮の一発も魅力

モー２ング
戦
 

08:58

◎ 1 4161 黒柳　　浩孝 A2 27.2 22.5 ◎ ○ - １ ２ ５ ６ １ - １ - - 7

○ 2 3873 別府　　昌樹 A2 30.0 32.7 ○ ○ ２ - ５ ２ １ ２ ４ ５ - - 10

× 3 4202 浮田　　圭浩 B1 20.0 44.1 ○ ○ ３ - １ ６ 転 ３ - ４ - - 8

△ 4 4636 赤池　　修平 B1 0.0 28.0 ○ ◎ ４ - ２ ５ ５ ５ ３ - - - 8

5 4417 服部　　　剛 B1 22.2 27.9 ○ ○ ５ ５ ４ ２ ６ - ５ - - - 9

6 5384 八戸　　琉楓 B2 40.0 30.8 ○ ○ - - - - - - - - - - 9

リングを換えて良くなった。総合的に中堅上位くらい。

調整が必要。全体的に足りない。乗り心地も含めてイマイチ。

足落ちはしていない。下がりもしないし普通だと思う。

今のチルト１・５の足は良かった。６号艇じゃなかったらチルトは０で。

悪くないと思いますが自分の問題ですね。普通くらいは動いてます。

普通くらいで悪くはなさそう。中間整備で電気が換わっていた。

123/456 55%

1－2＝4、 1－2＝3、

1－4＝3、 4－1＝5、

4－1＝2　 　　
整備も当たって押し感もある黒柳がインでハッスルする一戦。２コースから差し切り狙う別府は少し流れ気味で出足の上積み欲しい
。怖いのは赤池で伸び強め

３ライズ戦

 

09:24

◎ 1 4593 小坂　　宗司 A2 F1 0.0 29.5 ○ ○ ４ - １ ５ ３ ５ ６ ２ - - 9

× 2 3246 星野　　政彦 B1 F1 33.3 35.8 ○ ○ ６ ３ ５ - ２ ５ ５ - - - 7

△ 3 4747 山戸　　信二 B1 50.0 33.6 ○ ◎ １ ３ ５ - ４ ５ １ ３ - - 9

4 4416 三宅　　健太 B1 0.0 33.5 △ ○ - ４ ４ ４ ２ ６ ５ - - - 7

○ 5 4377 濱本　　優一 A2 0.0 46.1 ○ ○ ３ ４ ３ ４ １ - ２ ３ - - 10

6 5309 森　　　雄利 B2 44.4 39.1 ○ △ - - - - - - - - - - 8

後半が一番まし。出足がましになりました。伸びはまあまあ。

出ていると言わないが、全体的にまあまあ行っていると思います。

変わらずスリットでいい気配がある。でも、立ち上がりが良くない。

全体的に良くない。進んでない。整備します。

ターン回りは明らかに良かった。その分伸びはちょっと落ちたかも。

あまり良くはなさそう。ペラを叩く前は八戸選手の方が良さそうだった。

123/456 50%

1－5＝3、 1－5＝2、

3－5＝4、 3－1＝4　

　　 　　
２日目にインで白星挙げている小坂を中心視するが中堅微妙で過信禁物。濱本は手前の足良化で対抗に推す。センター枠の山戸は伸
び強力でまくり突破魅力

おは４戦

 

09:50

◎ 1 4204 柴田　　大輔 B2 55.5 36.7 ○ ◎ １ ４ ３ - １ ４ ３ ６ - - 10

○ 2 4263 武重　　雄介 A1 22.2 34.4 ○ ○ - ２ １ ３ ２ ６ ２ ４ - - 11

△ 3 4435 服部　　達哉 B1 F1 60.0 27.2 ◎ ○ ２ ３ - ３ ４ ６ ４ - - - 8

4 4540 相原　　利章 B1 40.0 37.1 ◎ ○ ３ １ - １ ５ ５ １ ４ - - 10

× 5 4596 葛原　　大陽 A1 F1 33.3 28.7 △ ○ ６ ２ ４ ２ - ３ ２ ５ - - 11

6 4966 田川　　大貴 A2 0.0 32.0 △ △ ６ ３ ５ ３ - １ ４ ６ - - 8

雨で時計が見えなかったし水面もひどくて乗れなかった。伸びはいい。

悪くない。十分戦えると思います。濱本君の方が足はいいですね。

全部悪くないと思う。時間帯で滑ったりするのでターンの感じだけ調整。

ブラケットを換えて足は戻ったけど準優はおかしかった。点検してみます。

雨で時計が見えなかった。足は大したことない。普通はない。

出足も伸びも何もなかった。ペラの方向性が違う。

123/456 50%

1＝2－3、 1＝2－5、

1－3＝5　 　　

　　 　　
柴田はスタート後にのぞく足色でインから先マイに持ち込める。攻め手堅い武重が２コースから差して肉薄する。服部は舟足に及第
点与える。葛原は中堅微妙

レッツ５戦

 

10:18

◎ 1 4012 中村　　有裕 A2 70.0 26.7 ○ ○ - ６ １ ６ ２ ３ １ ５ - - 11

2 4396 大田　　直弥 B1 0.0 18.4 ○ △ ６ - ３ ２ ３ ３ ３ ６ - - 9

3 5005 石田　　貴洋 B1 F1 0.0 25.9 △ ○ ３ ４ ４ - ４ ６ ６ - - - 1

○ 4 4608 荒井　　翔伍 A2 50.0 41.9 ○ ○ ３ ２ ４ エ - ３ １ ４ - - 9

△ 5 4148 枝尾　　　賢 B2 F1 0.0 23.2 ○ ○ ４ ６ ２ ５ - １ ４ １ - - 1

× 6 4027 松江　　秀徳 A2 54.5 39.5 ◎ ○ ３ ５ ４ ２ - １ ３ ３ - - 10

エンジンは中堅で戦えるくらいはあります。最終日も頑張ります。

調整の幅が狭すぎる。ボートも悪い。スリットの足が弱い。

起こして付いてこないからＳも遅れる。出足が弱いです。

レースしている感じはスムーズで、レース足はまずまずだと思います。

横田選手より分が良かった。普通はあります。ターン回りも全然悪くない。

全体的にいい。乗り心地もいいです。このまま行きます。

123/456 50%

1＝4－5、 1＝4－6、

4＝5－6、 4＝6－5　

　　 　　
準優だと少し見劣る印象だった中村ではあるが中堅には達している。スタート張り込んで逃げに持ち込む。荒井はカドでＳ集中。枝
尾と松江は差し抜け狙い

一般

 

10:49

◎ 1 3948 大町　　利克 B1 40.0 26.1 ○ ○ ２ １ ３ - ４ ５ ６ ６ - - 11

2 4143 浦田　　晃嗣 B1 0.0 35.0 ○ ○ - ４ ６ １ ５ ３ ５ ５ - -

○ 3 3070 山室　　展弘 B2 36.3 31.5 ○ ○ ５ - ６ ６ ５ ４ ２ ２ - -

4 4421 森作　　広大 B1 0.0 29.7 △ △ ５ ３ ６ - ６ ２ ５ ５ - -

× 5 4949 横田　　貴満 A1 0.0 28.0 △ △ ５ エ ３ １ ５ - ３ ２ - - 1

△ 6 4413 水摩　　　敦 A1 F1 33.3 36.6 ○ ○ ２ ５ - １ １ ４ ３ ４ - - 11

ノーハンマーなので足は変わってない。中堅くらい。Ｓが分からない。

出力が上がってきて、新エンジンの感じがなくなってきた。

モーターは変わらんよ。（Ｓが決まっているのは）たまたまだよ。

厳しいです。レースに行ったら下がる。出足もない。

押してない。山戸さんと比べたら向こうの方が伸びもいいみたい。

雨で時計が見えにくくて…。今節はずっと突き抜けた足ではない。

123/456 45%

1＝3－6、 1＝3－5、

3＝5－6、 6＝1－5　

　　 　　
３日目から大きな着が続いている大町だが乗り心地はまずまず。逃げに期待するが山室はスタートが切れておりまくり含む。外枠の
水摩だが思い切り良く単一考

※締切時刻は変更になる場合があります



第16回虹の松原カップ
最終日9/14・15・16・17・18

一般

 

11:23

◎ 1 4416 三宅　　健太 B1 0.0 33.5 △ ○ - ４ ４ ４ ２ ６ ５ - - - 3

2 3851 森田　　昭彦 B1 27.2 43.2 ◎ ○ ５ １ ５ ６ ６ - ６ ２ - -

△ 3 4410 井上　　大輔 B1 30.0 29.9 ○ ○ ４ ４ ３ - ２ ４ ２ ５ - - 1

○ 4 4161 黒柳　　浩孝 A2 27.2 22.5 ◎ ○ - １ ２ ５ ６ １ - １ - - 2

5 3246 星野　　政彦 B1 F1 33.3 35.8 ○ ○ ６ ３ ５ - ２ ５ ５ - - - 3

× 6 5197 中野　　仁照 A1 F2 0.0 40.6 ○ ○ ４ ２ - ３ １ ３ ６ ３ - - 11

全体的に良くない。進んでない。整備します。

僕が展示タイムで６秒７０台が出ているのでエンジン自体はいいと思います。

変わらずレバーを握ったときの足だけ良くない。足負けはない。

リングを換えて良くなった。総合的に中堅上位くらい。

出ていると言わないが、全体的にまあまあ行っていると思います。

回り足とかまずずまずですけど、ピット離れが悪くなっていた。

123/456 45%

1＝4－3、 1＝4－6、

4＝3－6、 4＝6－1　

　　 　　
枠有利に三宅がイン先マイと期待するが最後まで出足系の上積みに苦戦している。黒柳はレース足良く軸に推す手もある。高配は差
しに的絞る中野の抜け出し

８っぴータ
イム

 

11:58

◎ 1 4636 赤池　　修平 B1 0.0 28.0 ○ ◎ ４ - ２ ５ ５ ５ ３ - - - 2

× 2 4966 田川　　大貴 A2 0.0 32.0 △ △ ６ ３ ５ ３ - １ ４ ６ - - 4

○ 3 4917 岩橋　　裕馬 B1 0.0 39.5 ○ ○ １ - ４ ５ ４ ６ ４ ４ - -

4 5309 森　　　雄利 B2 44.4 39.1 ○ △ - - - - - - - - - - 3

△ 5 4202 浮田　　圭浩 B1 20.0 44.1 ○ ○ ３ - １ ６ 転 ３ - ４ - - 2

6 4435 服部　　達哉 B1 F1 60.0 27.2 ◎ ○ ２ ３ - ３ ４ ６ ４ - - - 4

今のチルト１・５の足は良かった。６号艇じゃなかったらチルトは０で。

出足も伸びも何もなかった。ペラの方向性が違う。

後半の足は良かった。ターン回りが良くて直線も下がらなかった。

あまり良くはなさそう。ペラを叩く前は八戸選手の方が良さそうだった。

足落ちはしていない。下がりもしないし普通だと思う。

全部悪くないと思う。時間帯で滑ったりするのでターンの感じだけ調整。

123/456 50%

1＝3－5、 1－3＝2、

1－5＝2　 　　

　　 　　
赤池はチルト調整にも反応して伸び強めでありながら出足系もそれなり。逃げから入る。岩橋は機力に及第点で見せ場作る。無印の
服部だが展開突ける気配で軽視禁物

一般特選

 

12:31

◎ 1 4608 荒井　　翔伍 A2 50.0 41.9 ○ ○ ３ ２ ４ エ - ３ １ ４ - - 5

○ 2 4747 山戸　　信二 B1 50.0 33.6 ○ ◎ １ ３ ５ - ４ ５ １ ３ - - 3

× 3 4396 大田　　直弥 B1 0.0 18.4 ○ △ ６ - ３ ２ ３ ３ ３ ６ - - 5

4 4417 服部　　　剛 B1 22.2 27.9 ○ ○ ５ ５ ４ ２ ６ - ５ - - - 2

5 5384 八戸　　琉楓 B2 40.0 30.8 ○ ○ - - - - - - - - - - 2

△ 6 4593 小坂　　宗司 A2 F1 0.0 29.5 ○ ○ ４ - １ ５ ３ ５ ６ ２ - - 3

レースしている感じはスムーズで、レース足はまずまずだと思います。

変わらずスリットでいい気配がある。でも、立ち上がりが良くない。

調整の幅が狭すぎる。ボートも悪い。スリットの足が弱い。

悪くないと思いますが自分の問題ですね。普通くらいは動いてます。

普通くらいで悪くはなさそう。中間整備で電気が換わっていた。

後半が一番まし。出足がましになりました。伸びはまあまあ。

123/465 55%

1－2＝6、 1－2＝3、

1－6＝3　 　　

　　 　　
荒井の逃げに期待するがパンチ力がある動きではない。山戸は出ていく足色で質のいいスタートを決めて先制に持ち込みたい。小坂
はまくり差し狙い。服部警戒

選抜戦

 

13:00

◎ 1 4027 松江　　秀徳 A2 54.5 39.5 ◎ ○ ３ ５ ４ ２ - １ ３ ３ - - 5

○ 2 4377 濱本　　優一 A2 0.0 46.1 ○ ○ ３ ４ ３ ４ １ - ２ ３ - - 3

△ 3 4540 相原　　利章 B1 40.0 37.1 ◎ ○ ３ １ - １ ５ ５ １ ４ - - 4

× 4 3873 別府　　昌樹 A2 30.0 32.7 ○ ○ ２ - ５ ２ １ ２ ４ ５ - - 2

5 4204 柴田　　大輔 B2 55.5 36.7 ○ ◎ １ ４ ３ - １ ４ ３ ６ - - 4

6 5236 小宮　　涼雅 B1 22.2 28.0 ○ ○ - ２ ２ ３ ３ ３ ６ ６ - - 1

全体的にいい。乗り心地もいいです。このまま行きます。

ターン回りは明らかに良かった。その分伸びはちょっと落ちたかも。

ブラケットを換えて足は戻ったけど準優はおかしかった。点検してみます。

調整が必要。全体的に足りない。乗り心地も含めてイマイチ。

雨で時計が見えなかったし水面もひどくて乗れなかった。伸びはいい。

朝リングを換えて準優は戻しました。戻した方が足はいい。悪くはない。

123/456 65%

1＝2－3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
準優惜敗の松江は調整がしっくり来ている。ターンの食いつきも良くすんなり逃げに持ち込めそう。バランス取れてきた濱本が２コ
ース差しから猛追。穴は相原一発

選抜戦

 

13:35

◎ 1 5197 中野　　仁照 A1 F2 0.0 40.6 ○ ○ ４ ２ - ３ １ ３ ６ ３ - - 7

○ 2 4413 水摩　　　敦 A1 F1 33.3 36.6 ○ ○ ２ ５ - １ １ ４ ３ ４ - - 6

△ 3 4263 武重　　雄介 A1 22.2 34.4 ○ ○ - ２ １ ３ ２ ６ ２ ４ - - 4

× 4 4596 葛原　　大陽 A1 F1 33.3 28.7 △ ○ ６ ２ ４ ２ - ３ ２ ５ - - 4

5 4012 中村　　有裕 A2 70.0 26.7 ○ ○ - ６ １ ６ ２ ３ １ ５ - - 5

6 3948 大町　　利克 B1 40.0 26.1 ○ ○ ２ １ ３ - ４ ５ ６ ６ - - 6

回り足とかまずずまずですけど、ピット離れが悪くなっていた。

雨で時計が見えにくくて…。今節はずっと突き抜けた足ではない。

悪くない。十分戦えると思います。濱本君の方が足はいいですね。

雨で時計が見えなかった。足は大したことない。普通はない。

エンジンは中堅で戦えるくらいはあります。最終日も頑張ります。

ノーハンマーなので足は変わってない。中堅くらい。Ｓが分からない。

123/456 55%

1＝2－3、 1－2＝4、

2－3＝4、 1－3－5　

　　 　　
レース足それなりの中野がイン戦で踏ん張ると読むがＦ２で踏み込み甘くなるかも。スリット隊形次第では水摩のまくりがさく裂す
る。押さえは中村の２、３着

優勝戦

 

14:13

◎ 1 3995 重野　　哲之 A1 90.0 35.1 ◎ ○ ２ ３ - ３ １ ２ ５ １ - -

○ 2 5191 飛田　　江己 A1 F1 10.0 29.7 ◎ ○ ２ １ - ２ ３ ４ ４ １ - -

△ 3 4531 武富　　智亮 A2 F1 55.5 28.9 ◎ ○ １ ５ １ ４ - ２ １ １ - -

× 4 4134 杉山　　貴博 A1 42.8 36.1 ◎ ◎ ２ ４ １ ５ - ２ ３ ２ - -

5 4594 谷川　　祐一 A2 22.2 21.7 ◎ ◎ - １ ２ ５ １ ４ １ ２ - -

6 4151 下河　　誉史 A2 0.0 38.7 ◎ ○ ５ - １ ４ １ ２ １ ２ - -

乗り心地は合ってない感じがすごくある。バランスを取っていきたい。

後半はめちゃくちゃ良かった。バランス取れて中堅上位はあると思います。

出足型。正直なところもうひと足欲しい。直線でもうちょっと余裕が欲しい。

モーターの性能はやっぱりいい。久々の優出なので精いっぱい頑張りたい。

上位の真ん中くらいにいると思う。からつは苦手やけど頑張りたい。

トップ級だと思いますよ。全部の足がいいと思う。Ｓは全然分からない。

162/345 55%

1＝2－3、 1＝2－4、

2－3＝4、 3－1＝2　

　　 　　
久しぶりのＶ目指す重野が乗り心地を強化してイン先マイ。飛田は下河の前付けを見ながらスタートが行ける位置から一撃狙い。武
富は舟の向きいい。杉山は機好気配

※締切時刻は変更になる場合があります
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